1/1

CONSELHO DELIBERATIVO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ/RO – IMPES.

CONSELHO DELIBERATIVO

ATA REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 135/IMPES/CD/2023

Aos quinze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três (15/11/2023), reuniram-se os

membros do Conselho Deliberativo na forma presencial às 07:30m, na sede do IMPES. Foi

convidada a participar da Reunião a Superintendente Srª. Flavia Alves de Almeida que cumprimentou

a todos, em seguida foi apresentado às pautas do dia: A) Processo Judicial servidora ALCINA

MARIA PENAFIEL SOLA, foi informado ao conselho deliberativo decisão judicial acerca do

processo que o Instituto move contra a servidora aposentada Alcina Maria Penafiel Sola.   Nada

mais a tratar eu, Selma Rosa de Almeida - secretária, encerro a presente ATA às 08h25m que,

após lida e com as devidas observações, será assinada pelos participantes presentes e publicada

em portal eletrônico específico disponível na internet e devidamente arquivado.